
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     27 сентября 2024 г.                                                                                     № 83 
 
«Об отмене постановления администрации Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от  
30.12.2013 г. № 67 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  

гражданской обороны в Букановском сельском поселении» 
 
                                                                                                    

          В соответствии с протестом прокуратуры Кумылженского района 
Волгоградской области от 05.09.2024 г. № 7-39-2024 на постановление 
администрации Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области от 30.12.2013 г. № 67 «Об 
утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения  гражданской обороны в 
Букановском сельском поселении», в целях упорядочения и приведения 
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом Букановского 
сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской 
области,  

постановляю: 
 

        1. Постановление администрации Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 30.12.2013 г.           
№ 67 «Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской 
обороны в Букановском сельском поселении», отменить. 

 
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, подлежит размещению на 
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области» и на сайте 
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru. 
 
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                               Е.А.Кошелева 


